
 

 1 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
REF.: LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2024 

 
 Tendo em vista o resultado do processo licitatório, na modalidade Pregão ELETRÔNICO 
SRP nº 051/2024, de 05 de agosto de 2024, com abertura e julgamento em 20 de agosto de 2024 
e verificado que não houve interposição recursal, eu DARLEI TRENTO, PREFEITO, ADJUDICO os 
objetos constantes dos seguintes itens, do Processo Licitatório Modalidade Pregão ELETRÔNICO 
nº 051/2024 para Registro de Preços, a Empresa, que apresentou os menores preços, 
respectivamente conforme segue: 
 

EMPRESA LOTE 
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA, CNPJ/MF sob Nº 

43.496.899/0001-98 

13. 

SANTIAGO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ/MF sob 
Nº 43.943.670/0001-54 

04, 05, 07, 09, 10, 14. 

CRISTIELI CEOLIN BAGGIO, CNPJ/MF sob Nº 36.334.737/0001-
98 

01, 02, 06, 11. 

ANTONIALE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ/MF sob Nº 
07.005.073/0001-15 

03, 08,12. 

BORTOLOTTO EQUIPAMENTOS EM SEGURANCA LTDA, 
CNPJ/MF sob Nº 37.485.592/0001-99 

15. 

 

É A DECISÃO. 

Saudade do Iguaçu dia 22 de agosto de 2024 

DARLEI TRENTO 
PREFEITO 


